
Legemeldt sykefravær etter bosted Troms og Finnmark 

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019
Endrings-
prosent

Landet 6,4 6,0 6,2 6,1 6,1 -0,3

1902 Tromsø 5,8 5,7 5,8 5,9 5,6 -6,0

1903 Harstad - Hárstták 6,5 6,0 6,0 5,7 5,9 2,4

1911 Kvæfjord 7,6 6,5 8,3 6,9 7,9 14,6

1913 Skånland 7,2 7,7 8,2 6,8 7,9 15,2

1917 Ibestad 5,3 5,8 6,1 6,2 5,2 -16,2

1919 Gratangen 8,4 8,9 6,6 7,7 6,9 -11,1

1920 Loabák - Lavangen 7,3 7,9 6,7 6,7 10,2 51,9

1922 Bardu 4,6 5,1 4,4 3,8 4,2 11,4

1923 Salangen 6,3 6,5 5,6 5,6 6,9 23,6

1924 Målselv 5,8 6,0 6,2 6,2 6,0 -3,7

1925 Sørreisa 6,3 5,9 6,3 5,8 4,8 -16,3

1926 Dyrøy 9,1 5,4 6,4 7,3 5,8 -20,4

1927 Tranøy 7,3 5,1 5,5 8,1 9,4 15,3

1928 Torsken 5,2 5,4 6,0 6,0 8,7 43,8

1929 Berg 7,7 5,0 8,0 8,3 6,2 -26,0

1931 Lenvik 6,5 5,4 6,7 6,7 6,9 2,9

1933 Balsfjord 7,1 6,7 5,9 7,0 6,4 -7,4

1936 Karlsøy 8,1 8,5 8,8 8,6 9,7 12,2

1938 Lyngen 6,2 5,6 6,0 6,1 5,5 -8,5

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 6,8 6,5 4,8 6,8 5,4 -20,8

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 6,0 5,8 5,7 5,3 6,5 22,9

1941 Skjervøy 9,8 7,6 7,9 8,2 7,1 -14,1

1942 Nordreisa 8,3 5,4 7,0 7,2 6,2 -13,1

1943 Kvænangen 9,4 6,4 9,0 5,4 8,1 50,4

19 Troms Romsa 6,3 5,9 6,1 6,1 6,0 -2,5

2002 Vardø 5,7 6,1 5,1 5,4 5,1 -5,1

2003 Vadsø 5,1 5,9 4,8 6,1 5,9 -3,1

2004 Hammerfest 7,1 6,1 6,3 6,2 6,5 5,4

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 6,1 5,4 4,9 6,2 7,1 13,0

2012 Alta 7,0 6,6 7,3 6,4 6,7 3,8

Rapportnavn: SYFRA210 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal 1 2019



Legemeldt sykefravær etter bosted Troms og Finnmark 

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019
Endrings-
prosent

Landet 6,4 6,0 6,2 6,1 6,1 -0,3

2014 Loppa 6,5 5,6 6,8 6,0 6,4 6,7

2015 Hasvik 6,5 5,2 7,8 4,3 6,2 44,0

2017 Kvalsund 7,9 8,9 8,0 6,2 4,6 -26,0

2018 Måsøy 5,8 5,1 7,7 3,4 3,4 1,4

2019 Nordkapp 5,7 5,2 5,5 5,2 4,5 -14,3

2020 Porsanger - Porsángu - Porsanki 9,0 7,3 7,5 6,3 6,0 -4,1

2021 Kárášjohka - Karasjok 7,5 6,9 7,0 7,7 7,2 -7,0

2022 Lebesby 7,3 4,1 3,3 4,3 5,1 19,5

2023 Gamvik 8,8 5,9 4,8 7,4 6,2 -16,5

2024 Berlevåg 7,1 7,8 4,1 3,5 3,3 -7,4

2025 Deatnu - Tana 5,0 6,1 6,9 4,8 7,0 44,3

2027 Unjárga - Nesseby 5,4 7,5 6,9 7,3 7,7 5,6

2028 Båtsfjord 7,3 5,9 6,6 6,0 4,7 -22,1

2030 Sør-Varanger 5,6 5,7 5,9 5,5 6,7 21,6

20 Finnmark Finnmárku 6,6 6,2 6,4 6,0 6,3 4,8

Rapportnavn: SYFRA210 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal 1 2019



Legemeldt sykefravær etter bosted Troms og Finnmark 

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings-
prosent

Landet  Kvinner 8,3 7,6 7,9 7,8 8,0 2,0

1902 Tromsø 7,8 7,5 7,7 7,9 7,5 -5,9

1903 Harstad - Hárstták 8,4 7,6 7,5 7,7 7,6 -0,6

1911 Kvæfjord 9,7 7,1 10,5 8,7 10,7 23,0

1913 Skånland 10,3 10,4 9,0 7,8 9,4 19,4

1917 Ibestad 8,6 7,3 6,5 9,4 5,8 -38,8

1919 Gratangen 11,8 9,1 8,0 9,1 8,7 -4,3

1920 Loabák - Lavangen 8,7 9,7 8,2 9,1 13,0 42,3

1922 Bardu 6,8 7,8 6,8 5,1 6,5 28,9

1923 Salangen 7,8 9,2 6,5 7,6 8,0 4,9

1924 Målselv 8,2 7,5 8,6 8,6 9,2 7,4

1925 Sørreisa 8,3 6,9 8,2 7,1 6,9 -3,2

1926 Dyrøy 11,8 7,3 7,3 10,2 6,2 -39,0

1927 Tranøy 6,9 6,4 7,0 9,6 11,7 22,0

1928 Torsken 6,2 7,9 6,5 7,6 12,3 61,2

1929 Berg 8,5 6,0 10,3 11,7 9,7 -17,3

1931 Lenvik 8,5 6,8 8,3 7,9 8,8 10,7

1933 Balsfjord 8,9 8,8 7,4 8,3 8,0 -3,8

1936 Karlsøy 11,8 9,5 9,8 10,5 12,5 18,3

1938 Lyngen 8,3 6,6 7,8 6,8 6,2 -9,0

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 10,2 8,5 5,6 10,5 6,7 -36,2

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 8,1 6,8 7,8 7,8 8,5 9,1

1941 Skjervøy 12,0 8,9 8,8 9,6 8,3 -13,6

1942 Nordreisa 10,7 6,6 8,6 8,0 7,7 -4,1

1943 Kvænangen 11,8 4,8 8,4 6,7 10,5 57,0

2002 Vardø 7,6 7,7 7,2 6,6 6,9 3,9

2003 Vadsø 6,4 7,1 6,2 7,6 7,8 1,7

2004 Hammerfest 9,4 7,6 8,2 7,5 8,2 10,0

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 7,6 6,7 5,8 7,2 8,9 22,6

2012 Alta 8,7 8,4 9,0 7,9 8,5 7,7

2014 Loppa 6,2 6,9 8,5 7,3 8,7 19,9

2015 Hasvik 10,0 6,7 8,6 5,6 7,1 26,5

Rapportnavn: SYFRA210 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal 1 2019



Legemeldt sykefravær etter bosted Troms og Finnmark 

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings-
prosent

Landet  Kvinner 8,3 7,6 7,9 7,8 8,0 2,0

2017 Kvalsund 7,3 9,5 11,0 6,4 5,4 -15,7

2018 Måsøy 7,7 6,1 9,0 4,5 4,2 -7,2

2019 Nordkapp 6,5 6,6 6,6 6,0 6,0 0,3

2020 Porsanger - Porsángu - Porsanki 10,0 8,9 8,7 7,9 7,6 -3,3

2021 Kárášjohka - Karasjok 10,0 8,3 8,3 10,3 9,3 -9,9

2022 Lebesby 9,3 4,9 5,0 5,3 7,8 45,8

2023 Gamvik 10,6 7,7 5,6 9,0 8,2 -9,2

2024 Berlevåg 8,1 10,0 4,1 2,5 4,3 69,9

2025 Deatnu - Tana 6,1 6,6 8,6 6,0 8,4 38,6

2027 Unjárga - Nesseby 5,6 8,9 6,7 9,1 9,7 6,1

2028 Båtsfjord 9,5 7,6 7,3 6,6 6,1 -7,5

2030 Sør-Varanger 7,8 7,9 7,9 7,3 9,5 30,0

Rapportnavn: SYFRA210 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal 1 2019



Legemeldt sykefravær etter bosted Troms og Finnmark 

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings-
prosent

Landet  Menn 4,6 4,5 4,7 4,6 4,4 -3,5

1902 Tromsø 3,9 4,1 4,2 4,1 3,9 -6,0

1903 Harstad - Hárstták 4,8 4,6 4,6 4,0 4,3 7,5

1911 Kvæfjord 5,5 5,9 6,2 5,3 5,4 1,8

1913 Skånland 4,9 5,6 7,5 6,1 6,7 11,2

1917 Ibestad 2,3 4,4 5,7 3,4 4,7 39,3

1919 Gratangen 5,9 8,8 5,4 6,7 5,5 -17,6

1920 Loabák - Lavangen 6,1 6,3 5,4 4,6 7,8 68,7

1922 Bardu 2,9 3,1 2,5 2,8 2,4 -11,6

1923 Salangen 4,9 4,2 4,8 3,9 6,0 54,1

1924 Målselv 4,0 4,8 4,4 4,4 3,6 -19,6

1925 Sørreisa 4,6 5,0 4,8 4,7 3,2 -30,7

1926 Dyrøy 6,6 3,6 5,6 4,7 5,5 16,8

1927 Tranøy 7,7 3,9 4,2 6,8 7,4 8,9

1928 Torsken 4,3 3,4 5,6 4,8 5,7 20,4

1929 Berg 7,0 4,1 6,1 5,5 3,1 -44,3

1931 Lenvik 4,7 4,2 5,3 5,6 5,3 -6,0

1933 Balsfjord 5,6 5,1 4,8 5,8 5,2 -11,1

1936 Karlsøy 4,8 7,5 7,9 6,9 7,1 3,4

1938 Lyngen 5,2 4,7 4,5 5,4 5,0 -7,8

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 3,6 4,7 4,1 3,5 4,3 20,5

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 4,3 4,9 3,9 3,0 4,8 57,9

1941 Skjervøy 8,0 6,4 7,2 7,0 6,0 -14,6

1942 Nordreisa 6,1 4,4 5,6 6,4 4,9 -23,7

1943 Kvænangen 7,2 7,7 9,4 4,4 6,3 42,3

2002 Vardø 4,2 4,7 3,2 4,3 3,5 -19,8

2003 Vadsø 3,7 4,7 3,5 4,6 4,1 -10,9

2004 Hammerfest 5,1 4,7 4,5 5,0 5,0 -0,3

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 3,9 3,7 3,9 5,0 4,9 -1,8

2012 Alta 5,6 5,0 5,8 5,2 5,1 -1,3

2014 Loppa 6,7 4,4 5,4 4,9 4,5 -7,4

2015 Hasvik 3,1 3,8 7,1 3,2 5,4 69,4



Legemeldt sykefravær etter bosted Troms og Finnmark 

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings-
prosent

Landet  Menn 4,6 4,5 4,7 4,6 4,4 -3,5

2017 Kvalsund 8,3 8,5 5,8 6,1 4,0 -34,2

2018 Måsøy 4,0 4,2 6,5 2,4 2,8 17,8

2019 Nordkapp 5,0 4,1 4,5 4,5 3,0 -32,3

2020 Porsanger - Porsángu - Porsanki 8,0 6,1 6,3 4,8 4,6 -5,1

2021 Kárášjohka - Karasjok 4,4 5,3 5,4 4,8 4,8 1,2

2022 Lebesby 5,4 3,4 1,7 3,4 2,8 -15,8

2023 Gamvik 7,2 4,5 4,1 6,0 4,4 -26,8

2024 Berlevåg 6,0 5,6 4,1 4,5 2,4 -47,8

2025 Deatnu - Tana 3,8 5,6 5,3 3,7 5,7 53,7

2027 Unjárga - Nesseby 5,1 5,9 7,1 5,1 5,6 10,8

2028 Båtsfjord 5,3 4,3 6,0 5,5 3,4 -38,3

2030 Sør-Varanger 3,7 3,6 4,0 3,9 4,2 7,9

Rapportnavn: SYFRA210 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal 1 2019



Legemeldt sykefravær etter næring Troms og Finnmark

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
- prosent

I alt 6,4 6,0 6,2 6,1 6,1 -0,33

Jordbruk, skogbruk og fiske 4,9 5,0 4,9 4,6 4,3 -7,8

Bergverksdrift og utvinning 4,3 3,6 4,7 4,3 3,6 -17,5

Industri 5,1 5,0 5,4 5,2 4,9 -5,5

Elektrisitet-, vann og renovasjon 4,7 5,4 4,3 5,1 5,3 3,8

Bygge- og anleggsvirksomhet 5,8 6,0 6,2 5,9 5,7 -3,7

Varehandel, reparasjon av motorvogner 5,6 5,2 5,5 5,3 5,6 4,9

Transport og lagring 6,8 6,5 6,8 6,2 6,2 0,0

Overnattings- og serveringsvirksomhet 6,0 4,9 4,5 4,7 4,8 2,5

Informasjon og kommunikasjon 4,4 4,0 4,3 3,4 4,0 18,1

Finansierings- og forsikringsvirksomhet 3,4 3,5 4,0 4,3 3,7 -14,6

Omsetning og drift av fast eiendom 5,0 4,3 5,0 5,6 4,5 -19,7

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 3,7 3,6 3,8 3,8 3,7 -2,3

Forretningsmessig tjenesteyting 6,9 6,3 6,7 6,5 5,6 -13,7

Off. adm., forsvar, sosialforsikring 4,9 4,6 4,7 4,8 4,9 2,4

Undervisning 6,2 5,9 6,4 6,1 6,1 0,0

Helse- og sosialtjenester 8,8 8,1 8,2 8,3 8,4 1,2

Private tjenester ellers 6,0 5,3 5,7 5,7 5,8 2,4

Ukjent 1,0 1,6 2,3 9,7 8,3 -13,9

Ny næringsstandard fra 2009

Rapportnavn: SYFRA220 Legemeldt sykefravær etter næring Troms og Finnmark.

Troms og Finnmark



Legemeldt sykefravær etter næring Troms og Finnmark

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

Troms og Finnmark

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
- prosent

Kvinner i alt 8,3 7,6 7,9 7,8 8,0 2,0

0Jordbruk, skogbruk og fiske 4,8 5,5 4,9 4,9 4,9 -0,1

0Bergverksdrift og utvinning 4,8 5,7 5,6 4,4 5,9 33,5

1Industri 6,2 6,7 6,9 7,2 6,6 -8,9

3Elektrisitet-, vann og renovasjon 7,3 6,2 7,3 4,5 6,8 51,5

4Bygge- og anleggsvirksomhet 5,8 6,4 8,0 7,0 7,2 3,0

4Varehandel, reparasjon av motorvogner 7,5 6,8 6,9 6,9 7,3 5,7

4Transport og lagring 9,0 9,4 9,0 8,2 8,8 7,7

5Overnattings- og serveringsvirksomhet 8,1 5,6 5,5 5,5 5,9 7,6

5Informasjon og kommunikasjon 7,1 7,3 6,2 4,4 5,5 25,6

6Finansierings- og forsikringsvirksomhet 4,3 5,1 5,4 6,7 5,5 -18,7

6Omsetning og drift av fast eiendom 6,4 4,7 8,4 8,0 6,1 -23,3

6Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 4,6 4,6 4,8 5,1 4,6 -8,8

7Forretningsmessig tjenesteyting 8,7 8,4 8,4 8,2 7,6 -7,3

8Off. adm., forsvar, sosialforsikring 6,9 6,3 6,9 6,7 6,9 3,4

8Undervisning 7,7 7,2 7,8 7,2 7,7 5,7

8Helse- og sosialtjenester 10,0 9,0 9,1 9,3 9,4 0,7

9Private tjenester ellers 7,0 6,2 6,5 7,0 7,3 4,5

UUkjent 1,3 3,5 6,1 0,2 9,0 4854,2

Ny næringsstandard fra 2009

Rapportnavn: SYFRA220 Legemeldt sykefravær etter næring Troms og Finnmark.



Legemeldt sykefravær etter næring Troms og Finnmark

Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

Troms og Finnmark

1. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
- prosent

Menn i alt 4,6 4,5 4,7 4,6 4,4 -3,5

0Jordbruk, skogbruk og fiske 5,0 4,9 4,9 4,6 4,1 -9,9

0Bergverksdrift og utvinning 4,2 3,2 4,5 4,3 3,1 -28,0

1Industri 4,8 4,6 5,0 4,6 4,5 -3,8

3Elektrisitet-, vann og renovasjon 4,2 5,2 3,7 5,2 5,0 -4,5

4Bygge- og anleggsvirksomhet 5,8 6,0 6,0 5,8 5,6 -4,3

4Varehandel, reparasjon av motorvogner 4,4 4,1 4,5 4,3 4,4 4,3

4Transport og lagring 6,5 6,0 6,4 5,9 5,8 -1,8

5Overnattings- og serveringsvirksomhet 3,4 4,1 3,3 3,8 3,6 -5,6

5Informasjon og kommunikasjon 3,4 2,7 3,6 3,1 3,5 14,0

6Finansierings- og forsikringsvirksomhet 2,6 2,2 3,0 2,5 2,3 -7,3

6Omsetning og drift av fast eiendom 4,3 4,1 3,2 4,3 3,7 -14,8

6Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 3,0 2,9 3,0 2,8 2,9 5,6

7Forretningsmessig tjenesteyting 5,6 4,7 5,5 5,2 4,2 -19,9

8Off. adm., forsvar, sosialforsikring 3,3 3,3 3,1 3,2 3,3 1,4

8Undervisning 3,7 3,8 4,0 4,2 3,5 -17,0

8Helse- og sosialtjenester 4,6 4,7 4,8 4,5 4,8 5,2

9Private tjenester ellers 4,7 4,0 4,6 3,7 3,6 -2,6

UUkjent 0,5 0,0 0,1 18,5 7,6 -58,6

Ny næringsstandard fra 2009

Rapportnavn: SYFRA220 Legemeldt sykefravær etter næring Troms og Finnmark.
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